
Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

1 
 

Gronowo Elbląskie, dnia 10.09.2025 r. 
 
ZRGo.6220.3/5.2025.JG 
 

D E C Y Z J A 

zmieniająca decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach 

Na podstawie art. 155 i art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.), w związku z art. 71 

ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4, art. 84, art. 85 oraz art. 87 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko   

(Dz. U. z  2024 r., poz. 1112 ze zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać  

na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku złożonego  

w dniu 24.07.2025 r. przez Inwestora: TASOMIX Sp. z o. o., Biskupice Ołoboczne,  

ul. Środkowa 89, 63-460 Biskupice Ołoboczne, działającego poprzez Pełnomocnik Pan 

Adam Dymek, ul. Mostowa 9, 64-800 Chodzież, w sprawie zmiany decyzji z dnia 

19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia pod nazwą: „Rozbudowa z przebudową obiektu służącego obsłudze 

linii technologicznej do produkcji pasz dla zwierząt o nową instalację 

technologiczną wraz z pomieszczeniem sterowni dla przedsiębiorstwa Tasomix Sp. 

z o. o., na działce nr 34, obręb 0012 Oleśno, jedn. ewid. 280403_2 gmina Gronowo 

Elbląskie”. 

 

orzekam: 

1. Zmienić decyzję z dnia 19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Rozbudowa z przebudową obiektu 
służącego obsłudze linii technologicznej do produkcji pasz dla zwierząt o nową 
instalację technologiczną wraz z pomieszczeniem sterowni dla przedsiębiorstwa 
Tasomix Sp. z o. o., na działce nr 34, obręb 0012 Oleśno, jedn. ewid. 280403_2 gmina 
Gronowo Elbląskie” w następujący sposób: 
1) zmienia się zapis zawarty na stronie 7 decyzji, drugi akapit poprzez wykreślenie słów: 
 „z karty informacyjnej wynika, że planowane przedsięwzięcie będzie przebiegać etapowo: 
Etap 1: rozbudowa linii technologicznej o drugą linię granulacji. Etap 2: rozbudowa 
magazynu silosowego z instalacją nowego kosza rozładunkowego. Etap 3: budowa 
fundamentu pod zbiornik LPG i wykonanie instalacji LPG” 
i wpisanie na ich miejsce: 
„z karty informacyjnej wynika, że planowane przedsięwzięcie będzie przebiegać etapowo: 
Etap 1: rozbudowa linii technologicznej o drugą linię granulacji. Etap 2: rozbudowa 
magazynu silosowego z instalacją nowego kosza rozładunkowego. Etap 3: budowa 



Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

2 
 

fundamentu pod zbiornik LPG i wykonanie instalacji LPG. Poszczególne etapy 
planowanego przedsięwzięcia mogą być realizowane w różnej kolejności”. 
 
2) zmienia się zapis zawarty na stronie 7 decyzji, trzeci akapit poprzez wykreślenie słów: 
„Instalacja powiększy się o nową linię granulacji, w związku z którą od strony zachodniej 
rozbudowany zostanie istniejący obiekt produkcyjny, o nowy obiekt pod instalację  
o wymiarach ok. 7 m x 8 m x 23 m (dł. x szer. x wys.)” 
i wpisanie na ich miejsce: 
„Instalacja powiększy się o nową linię granulacji, w związku z którą od strony zachodniej 
rozbudowany zostanie istniejący obiekt produkcyjny, o nowy obiekt pod instalację  
o wymiarach ok. 6 m x 11 m x 26 m (dł. x szer. x wys.)”. 
 
3) zmienia się zapis zawarty na stronie 7 decyzji, czwarty akapit (przedostatnie zdanie) 
poprzez wykreślenie słów: „W tym celu, na utwardzonej powierzchni, wykonana zostanie 
niewielka dobudówka do istniejącego obiektu produkcyjnego od strony wschodniej,  
o wymiarach 8 m x 3 m x 3 m (dł. x szer. x wys.)” 
i wpisanie na ich miejsce: 
„W tym celu, na utwardzonej powierzchni, wykonana zostanie niewielka dobudówka do 
istniejącego obiektu produkcyjnego od strony wschodniej, o wymiarach 8 m x 5 m x 8 m 
(dł. x szer. x wys.)”. 
 
4) w załączniku nr 1 do decyzji z dnia 19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG  
na końcu strony 1 dodać zdanie: 
„Poszczególne etapy planowanego przedsięwzięcia mogą być realizowane w różnej 
kolejności”. 
 
5) w załączniku nr 1 do decyzji z dnia 19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG na 
stronie 2, akapit trzeci zmienić wymiary planowanego nowego obiektu pod instalację  
z: „ok. 7 m x 8 m x 23 m (dł. x szer. x wys.)”  
na: „ok. 6 m x 11 m x 26 m (dł. x szer. x wys.)”. 
 
6) w załączniku nr 1 do decyzji z dnia 19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG na 
stronie 3, akapit trzeci zmienić wymiary planowanej dobudówki do istniejącego obiektu 
produkcyjnego od strony wschodniej z: „o wymiarach ok. 8 m x 3 m x 3 m (dł. x szer.  
x wys.)” 
na: „o wymiarach ok. 8 m x 5 m x 8 m (dł. x szer. x wys.)”. 

 

7) zgodnie z wytycznymi zawartymi w opinii sanitarnej znak: ZNS.9022.2.16.2025.RG.2  

z dnia 30.07.2025 r. Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu w pkt 

2 ust. 2) decyzji z dnia 19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG po zdaniu: „1. 

Wyrzutnie z aspiracji chłodnicy o mocy akustycznej do 99,1 dB należy wyciszyć do 

poziomu max. 90,0 dB, natomiast wyrzutnie z aspiracji chłodnicy o mocy 

akustycznej do 93 dB należy wyciszyć do poziomu max. 88 dB”  



Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

3 
 

dodać zdanie: 

„Po wykonaniu instalacji wszystkich urządzeń i ich rozruchu, przeprowadzić 

badania hałasu w porze dnia i porze nocy dla najbliższej zabudowy mieszkaniowej 

(receptory R1 i R2)”. 

 

2. Pozostałe ustalenia decyzji z dnia 19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG  
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Rozbudowa  
z przebudową obiektu służącego obsłudze linii technologicznej do produkcji pasz 
dla zwierząt o nową instalację technologiczną wraz z pomieszczeniem sterowni dla 
przedsiębiorstwa Tasomix Sp. z o. o., na działce nr 34, obręb 0012 Oleśno, jedn. 
ewid. 280403_2 gmina Gronowo Elbląskie” pozostają bez zmian.  
 
3. Niniejsza decyzja ważna jest łącznie z decyzją z dnia 19.05.2025 r., znak: 
ZRGo.6220.1/7.2025.JG o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pod 
nazwą: „Rozbudowa z przebudową obiektu służącego obsłudze linii technologicznej 
do produkcji pasz dla zwierząt o nową instalację technologiczną wraz  
z pomieszczeniem sterowni dla przedsiębiorstwa Tasomix Sp. z o. o., na działce  
nr 34, obręb 0012 Oleśno, jedn. ewid. 280403_2 gmina Gronowo Elbląskie”. 

 

Charakterystykę przedsięwzięcia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

 

 

UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 17.07.2025 r. (data wpływu 24.07.2025 r.) Inwestor: TASOMIX 

Sp. z o. o., Biskupice Ołoboczne, ul. Środkowa 89, 63-460 Biskupice Ołoboczne, w imieniu 

którego działa Pełnomocnik Pan Adam Dymek, ul. Mostowa 9, 64-800 Chodzież wystąpił 

do Wójta Gminy Gronowo Elbląskie o zmianę  decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa z przebudową obiektu 

służącego obsłudze linii technologicznej do produkcji pasz dla zwierząt o nową 

instalację technologiczną wraz z pomieszczeniem sterowni dla przedsiębiorstwa 

Tasomix Sp. z o. o., na działce nr 34, obręb 0012 Oleśno, jedn. ewid. 280403_2 gmina 

Gronowo Elbląskie”. 

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.) „decyzja ostateczna, na mocy której 

strona nabyła prawo, może być w każdym czasie, za zgodą strony, uchylona lub 

zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne 

nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes 



Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

4 
 

społeczny lub słuszny interes strony”. Niezbędnym zatem, do zmiany decyzji ostatecznej, 

na mocy której strona nabyła prawo, jest spełnienie następujących przesłanek:  

- zgoda strony (wnioskodawca składając wniosek o zmianę decyzji taką zgodę wyraził);  

- brak przeciwwskazań w przepisach szczególnych – w tym przypadku przepisem 

szczególnym jest ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz  

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.), której art. 87 

stwierdza, że w przypadku zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przepis 

art. 155 k.p.a. stosuje się odpowiednio, z zastrzeżeniem, że zgodę wyraża wyłącznie 

strona, która złożyła wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, lub 

podmiot, na którego została przeniesiona decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach;  

- za jej zmianą przemawia ważny interes społeczny lub słuszny interes strony, w tym 

przypadku zmiana decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest niezbędna do 

realizacji zamierzenia inwestycyjnego. 

Działka, na której planowana jest inwestycja, położona jest na terenie, dla którego 

obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.  

Po zapoznaniu się ze złożonym wnioskiem wraz z kartą informacyjną 

przedsięwzięcia stwierdzono, iż zgodnie z § 3 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać  

na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839 ze zm.) kwalifikuje się jako przedsięwzięcie 

mogące potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko: ”polegające na rozbudowie, 

przebudowie lub montażu realizowanego lub zrealizowanego przedsięwzięcia 

wymienionego w ust. 1, z wyłączeniem przypadków, w których ulegająca zmianie lub 

powstająca w wyniku rozbudowy, przebudowy lub montażu część realizowanego lub 

zrealizowanego przedsięwzięcia nie osiąga progów określonych w ust. 1, o ile zostały one 

określone; w przypadku gdy jest to druga lub kolejna rozbudowa, przebudowa lub montaż, 

sumowaniu podlegają parametry tej rozbudowy, przebudowy lub montażu z poprzednimi 

rozbudowami, przebudowami lub montażami, o ile nie zostały one objęte decyzją  

o środowiskowych uwarunkowaniach”, dla których sporządzenie raportu o oddziaływaniu 

na środowisko może być wymagane.   

Na wstępie Organ prowadzący postępowanie ustalił strony postępowania w sprawie 

wydania niniejszej decyzji. Zgodnie z art. 28 Kpa „stroną jest każdy, czyjego interesu 

prawnego lub obowiązku dotyczy postępowanie albo kto żąda czynności organu  

ze względu na swój interes prawny lub obowiązek”, jednakże w konkretnej sprawie należy 

stosować odpowiedni przepis prawa materialnego. W sprawach dotyczących wydania 



Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

5 
 

decyzji środowiskowej, w celu ustalenia stron postępowania, oprócz art. 28 Kpa 

zastosowany został art. 74 ust. 3a ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.). 

Ponieważ w analizowanej sprawie zadeklarowano, że nie zostaną przekroczone standardy 

jakości środowiska oraz, że nie wystąpi ograniczenie w zagospodarowaniu nieruchomości 

zgodnie z przeznaczeniem, kręgiem stron postępowania stali się właściciele działek 

położonych na terenie, na którym realizowane przedsięwzięcie oraz na obszarze 

znajdującym się w odległości 100 m od granic tego terenu. Ponadto ustalono,  

że w postępowaniu dotyczącym wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

liczba stron przekracza 10. Z tego powodu zgodnie z art. 74 ust 3 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  

(Dz. U. z  2024 r., poz. 1112 ze zm.), w toku postępowania tut. Organ zawiadomił strony  

o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie zmiany decyzji z dnia  

19.05.2025 r., znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG o środowiskowych uwarunkowaniach  

dla przedsięwzięcia pod nazwą: „Rozbudowa z przebudową obiektu służącego obsłudze 

linii technologicznej do produkcji pasz dla zwierząt o nową instalację technologiczną wraz 

z pomieszczeniem sterowni dla przedsiębiorstwa Tasomix Sp. z o. o., na działce nr 34, 

obręb 0012 Oleśno, jedn. ewid. 280403_2 gmina Gronowo Elbląskie”, informując  

o możliwości zapoznania się z aktami sprawy w formie publicznego obwieszczenia  

znak: ZRGo.6220.3/3.2025.JG z dnia 24.07.2025 r. Obwieszczone zostało zamieszczone 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gronowo Elbląskie 

(bipgronowo.warmia.mazury.pl), na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gronowo Elbląskie, 

oraz na tablicy sołectwa Oleśno. 

W związku z art. 64 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 Uouioś pismami znak: ZRGo.6220.3.2025.JG, 

ZRGo.6220.3/1.2025.JG, ZRGo.6220.3/2.2025.JG z dnia 24.07.2025 r. wniosek został 

przedłożony Organom opiniującym celem wydania przez te organy opinii, co do potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko z uwzględnieniem planowanych 

zmian do przedmiotowego przedsięwzięcia.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie pismem znak: 

WSTE.4220.39.2025.JM.1 z dnia 29.07.2025 r. poinformował, iż podtrzymuje stanowisko 

wyrażone w postanowieniu znak: WSTE.4220.39.2025.JM z dnia 14.03.2025 r., iż dla 

przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa z przebudową obiektu służącego obsłudze linii 

technologicznej do produkcji pasz dla zwierząt o nową instalację technologiczną wraz  



Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

6 
 

z pomieszczeniem sterowni dla przedsiębiorstwa Tasomix Sp. z o. o., na działce nr 34, 

obręb 0012 Oleśno, jedn. ewid. 280403_2 gmina Gronowo Elbląskie” nie istnieje 

konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Elblągu wydał opinię sanitarną znak: 

ZNS.9022.2.16.2025.RG.2 z dnia 30.07.2025 r. stwierdzającą, że dla planowanego 

przedsięwzięcia, zgodnie z parametrami określonymi w karcie informacyjnej, nie ma 

potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. Jednocześnie wskazał 

jakie warunki i wymagania należy uwzględnić w decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Elblągu poinformował 

również, że opinia sanitarna wydana dla planowanego przedsięwzięcia znak: 

ZNS.9022.2.16.2025.RG.1 z dnia 17.03.2025 r. jest nieobowiązująca. 

Dyrektor Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni  

w Elblągu wydał opinię znak: GD.ZZŚ.4901.117.2025.PK z dnia 05.08.2025 r. (data 

wpływu 06.08.2025 r.), że dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa z przebudową obiektu 

służącego obsłudze linii technologicznej do produkcji pasz dla zwierząt o nową instalację 

technologiczną wraz z pomieszczeniem sterowni dla przedsiębiorstwa Tasomix Sp. z o. o., 

na działce nr 34, obręb 0012 Oleśno, jedn. ewid. 280403_2 gmina Gronowo Elbląskie”,  

w związku z prowadzonym postępowaniem w sprawie zmiany decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach znak: ZRGo.6220.1/7.2025.JG z dnia 

19.05.2025 r., nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko.  

Wnioskowana zmiana decyzji związana jest głównie ze zmianą wymiarów 

planowanych obiektów oraz zmianą liczby emitorów zanieczyszczeń do powietrza. 

Lokalizacja oraz pozostały zakres inwestycji nie ulegną zmianie. Wprowadzone zmiany, 

nie zmieniają rodzaju przedsięwzięcia oraz procesów technologicznych. Projektowane 

zmiany zakresu przedsięwzięcia pozostaną bez wpływu na środowisko przyrodnicze,  

w tym na powierzchniowe formy ochrony przyrody. Uwzględniając skalę oddziaływań 

wynikających z planowanych zmian zakresu inwestycji, tutejszy Organ nie przewiduje 

negatywnego oddziaływania zmiany przedsięwzięcia na bioróżnorodność danego obszaru. 

Analiza wpływu przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko został już 

dokonana w toku prowadzonego postępowania w sprawie wydania decyzji znak: 

ZRGo.6220.1/7.2025.JG z dnia 19.05.2025 r. o środowiskowych uwarunkowaniach. W w/w 

decyzji nie stwierdzono znaczącego negatywnego oddziaływania na środowisko 

przyrodnicze rozpatrywanego przedsięwzięcia, w tym różnorodność biologiczną i obszary 

chronione. Oceniając wówczas planowane przedsięwzięcie wzięto pod uwagę wpływ 

hałasu na środowisko, wpływ emisji substancji do powietrza i inne uciążliwości, do których 



Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

7 
 

należą: wpływ inwestycji na gospodarkę odpadową, hydrologię oraz zabezpieczenie 

środowiska gruntowo- wodnego przed zanieczyszczeniami.  

Po przeanalizowaniu stanowisk Organów opiniujących i informacji zawartych  

w karcie informacyjnej przedsięwzięcia, oraz uwzględnieniu łącznych uwarunkowań 

określonych w art. 63 ust. 1 ww. ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku (...), Wójt Gminy Gronowo Elbląskie uznał, że dla planowanego 

przedsięwzięcia nie istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko. 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.),  

w przypadku, gdy nie została przeprowadzona ocena oddziaływania przedsięwzięcia  

na środowisko, to w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach właściwy organ 

stwierdza brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia  

na środowisko. Ponadto w myśl art. 84 ust. 1a Uouioś, w decyzji organ może określić 

warunki lub wymagania dotyczące korzystania ze środowiska w fazie realizacji  

i eksploatacji lub użytkowania przedsięwzięcia, ze szczególnym uwzględnieniem 

konieczności ochrony cennych wartości przyrodniczych, zasobów naturalnych i zabytków 

oraz ograniczenia uciążliwości dla terenów sąsiednich. 

Przed wydaniem niniejszej decyzji, spełniając wymóg art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572  

ze zm.), przez publiczne obwieszczenie znak: ZRGo.6220.3/4.2025.JG z dnia  

19.08.2025 r. poinformowano strony o możliwości zapoznania się i wypowiedzenia,  

co do zebranych w toku postępowania materiałów. Obwieszczone zostało zamieszczone 

na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Gronowo Elbląskie 

(bipgronowo.warmia.mazury.pl), oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gronowo 

Elbląskie i tablicy ogłoszeń sołectwa Oleśno. W ustawowym terminie, tak jak i w toku 

całego postępowania żadna ze stron nie wniosła uwag i wniosków. 

Powyższe w pełni wypełnia wymagania zawarte w art. 155 k.p.a. warunkujące 

dokonanie zmiany w decyzji ostatecznej, w związku z powyższym orzeczono jak  

w sentencji decyzji. 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji służy stronom odwołanie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Elblągu za pośrednictwem Wójta Gminy Gronowo Elbląskie w terminie 

14 dni od dnia jej otrzymania. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona 



Wójt Gminy Gronowo Elbląskie 
ul. Łączności 3, 82-335 Gronowo Elbląskie 

Tel.  (55) 231-56-13      |      Fax. (55) 231-56-23      |      bipgronowo.warmia.mazury.pl 

8 
 

może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, 

który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia  

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, 

decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 

 
Zgodnie z częścią I pkt 45 załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 

 o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1154) pobrano opłatę skarbową w wysokości 

205,00 zł za wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia. 

 

 
 
Załącznik: 

1. Charakterystyka planowanego przedsięwzięcia zgodnie z art. 84 ust 2 ustawy z dnia  
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
 (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.). 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:         

1. Pełnomocnik Inwestora; 
2. A/a. 

Do wiadomości: 
1. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie, Wydział Spraw Terenowych I,  

ul. Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg; 
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Elblągu, ul. Królewiecka 195, 82-300 Elbląg; 
3. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Zarząd Zlewni w Elblągu, Aleja 

Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg; 
4. Starostwo Powiatowe w Elblągu, ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg. 

 


		2025-09-10T09:15:02+0200
	Marcin Szczepan Ślęzak




